2024年３月22日

各 位

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

2024年３月22日開催の取締役会において、2023年５月15日に公表いたしました2024年３月期の期末配当予

想につきまして、下記のとおり、修正（記念配当）することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、期末配当金の正式決定につきましては、2024年６月開催予定の第19回定時株主総会の決議を経て正

式に決定する予定です。

                   記

１． 配当予想の修正

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合計

前回予想

（2023年５月15日発表）
0.00  12.00  12.00

今回予想

22.00

（普通配当12.00）

（記念配当10.00）

22.00

（普通配当12.00）

（記念配当10.00）

当期実績  0.00

前期実績 0.00

21.00

（普通配当11.00）

（記念配当10.00）

21.00

（普通配当11.00）

（記念配当10.00）

２． 修正の理由

当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営における重要課題のひとつとして認識しており、安定配

当の維持、継続を基本方針としております。

当社は、2024年３月期において、創業以来の最高額の取扱高を計上する見込です。これもひとえに、当

社をご支援くださる株主の皆様、お取引先様、関係各位様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社の最高取扱高を記念い

たしまして、１株当たり10円の記念配当を実施することを決議いたしました。

 これにより、2024年3月31日を基準日とする2024年３月期における１株当たり期末配当予想を、普通配

当12円に記念配当10円を加え、合計22円に修正するものであります。

                         以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）